PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO
Secretaria da Administração

PORTARIA N° 828, DE 01 DE JULHO DE 2016.

NOMEIA PH AM ELA CARDOZO
OLIVEIRA DIRETORA DE
DEPARTAMENTO - CC2.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÃO. no uso das atribuições que lhe
confere a Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

Art. Io. Nomear no cargo de Diretora de Departamento - CC2 da Secretaria
Municipal de Cultura e Turismo, a Sra. Phamela Cardozo Oliveira, a contar de 01 de julho de
2016.

Art. 2o. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

stração
Nicole Patron Porto

Secretária de Admi

gorta*4
Atixado "

Pre(eUur*

tw. C>^ 1
desafixado